
Prefeitura Municipal de Suzano 
              Estado de São Paulo 

19
49

1919

PORTARIA Nº 41088/18 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SUZANO, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, 
 
R E S O L V E: 
1. Designar a Srª. SONIA WILMA HERNANDEZ, portadora da cédula de identidade RG 
17.023.686, como Secretária da Junta de Serviço Militar a partir desta data, sem prejuízo de 
seus vencimentos. 

 
Prefeitura Municipal de Suzano, 30 de julho 2018. 
 
RODRIGO KENJI DE SOUZA ASHIUCHI Prefeito Municipal 

 
Cintia Renata Lira Da Silva Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
 


